R E Q U E R I M E N T O  Nº. 909
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/8/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há mais de 30 anos a “Lanchonete do Campus”, situada neste município no “Campus da Universidade Estadual Paulista - UNESP”, no Distrito de Rubião Júnior, oferece excelente atendimento aos seus clientes, constituído principalmente por funcionários da Faculdade de Medicina da UNESP e usuários do Hospital das Clínicas da referida Faculdade;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES  para a LANCHONETE DO CAMPUS, na pessoa de seu proprietário, SR. NILSON OSÓRIO PINTO, extensivos a toda equipe de FUNCIONÁRIOS do referido estabelecimento, pelo excelente atendimento prestado há mais de 30 anos aos seus clientes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de agosto de 2010.

Vereador Autor CURUMIM
PSDB
ARB